
PATVIRTINTA 

VšĮ Biržų ligoninės direktoriaus  

2025-01-27  įsakymu  Nr. PVK-2 

 

SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAI 

 

GYDYTOJŲ SPACIALISTŲ KONSULTACIJOS 

Kodas 01 04 01 01 01 04 01 02 01 04 01 01 

Gyd. specialistas 

konsultantas 

Profil. 

k-ja 

Kaina 

(Eurais) 

K-ja dėl 

ligos 

Kaina 

(Eurais) 

K-ja su 

papildo 

mais 

tyr. 

Kaina 

(Eurais) 

K-ja su 

išsamiu 

ištyrimu 

Kaina 

(Eurais) 

Nuotoli 

nė 

Kaina 

(Eurai) 

Abdominalinės chirurgijos 1643 14,71 1575 27,05 2729 48,06 4281 71,56 3698 18,32 

Akušeris -ginekologas 1644 14,71 1576 27,05 2730 48,06 4153 71,56 3699 18,32 

Anesteziologas-

reanimatologas 
  1578 27,05 2743 94,83     

Chirurgas 1646 14,71 1579 27,05 2732 48,06 4284 71,56 3702 18,32 

Echoskopuotojas 1649 14,71 1583 33,52       

Endokrinologas 1625 14,71 1555 33,16 2702 46,12 4155 69,62 3680 18,32 

Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos gydytojo 

(suaugusiems) 

  3189 27,05     3739 18,32 

Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos gydytojo 

(vaikams) 

  3190 27,05     3740 18,32 

Gastroenterologas 1626 14,71 1556 33,16 2703 46,12 4156 69,62 3681 18,32 

Geriatras   1588 49,2   3530 84,33 3708 18,32 

Gydytojo specialisto (kai 

naudojamos teleradiologijos 

priemonės) 

  3525 27,05       

Kardiologas suaugusių 1629 14,71 1559 33,16 2705 46,12 4157 69,62 3683 18,32 

Nefrologas 1630 14,71 1560 33,16 2706 46,12 4289 69,62   

Neurologas 1659 14,71 1595 27,05 2721 46,12 4158 69,62 3714 18,32 

Oftalmologas 1660 14,71 1596 27,05 2736 48,06 4159 71,56 3715 18,32 

Onkologas chemoterapeutas 1661 14,71 1598 27,05 2722 38,43   3716 18,32 

Ortopedas traumatologas 1662 14,71 1602 27,05 2737 48,06 4160 71,56 3720 18,32 

Otorinolaringologas 1663 14,71 1603 27,05 2738 48,06 4161 71,56 3721 18,32 

Psichiatras 1664 14,71 1606 27,05 2723 38,43   3724 18,32 

Pulmonologas 1666 14,71 1608 27,05 2724 46,12 4290 69,62 3725 18,32 

Radiologas (rentgenologinis 

tyrimas) (naujas) 
1667 14,71 1610 27,05       

Radiologas (su kitu tyrimu) 1668 14,71 1609 35,64       

Reumatologas 1632 14,71 1562 33,16 2707 46,12 4162 69,62 3686 18,32 

Socialinis pediatras   4188 36,35     4189 22.69 

Urologas 1670 14,71 1612 27,05 2739 48,06 4291 71,56 3727 18,32 

Vaikų chirurgas 1672 14,71 1615 27,05 2740 48,06 4295 71,56 3730 18,32 

Vaikų ligų gydytojas 1674 14,71 1617 27,05 2726 46,12 4296 69,62 3731 18,32 

Vaikų oftalmologas 1677 14,71 1620 27,05 2741 48,06 4167 71,56 3734 18,32 

Vaikų radiologas (su kitu 

tyrimu) 
1667 14,71 1574 35,64       

Vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos 

specialistų komandos 

konsultacija 

  4191 122,76       

Vidaus ligų gydytojas 1679 14,71 1623 27,05 2728 46,12 4293 69,62 3737 18,32 

 

 

 

 



SPACIALISTŲ KONSULTACIJOS (ILGALAIKIS STEBĖJIMAS) 

Kodas 01 04 01 01 01 04 01 02 01 04 01 01 

Gyd. specialistas 

konsultantas 

K-ja 

dėl 

ligos 

Kaina 

(Eurais) 

K-ja su 

papildomais 

tyrimais 

Kaina 

(Eurais) 

K-ja su 

išsamiu 

ištyrimu 

Kaina 

(Eurais) 
Nuotolinė 

Kaina 

(Eurais) 

Abdominalinės chirurgijos 3289 27,05 3290 48,06 4337 71,56 3816 18,32 

Akušeris - ginekologas 3291 27,05 3292 48,06 4225 71,56   

Chirurgas 3295 27,05 3296 48,06 4339 71,56   

Endokrinologas 3299 33,16 3300 46,12 4227 69,62   

Gastroenterologo 4204 33,16 4224 46,12 4228 69,62 4205 18,32 

Kardiologas 

suaugusių 

3303 33,16 3304 46,12 4229 69,62   

Neurologas 3307 27,05 3308 46,12 4230 69,62   

Oftalmologo 3433 27,05 3434 48,06 4231 71,56 3841 18,32 

Onkologas chemoterapeutas 

3310 27,05 3311 46,12     

Ortopedo traumatologo 3313 27,05 3314 48,06     

Otorinolaringologo 3315 27,05 3316 48,06 4232 71,56   

Pulmonologas 3317 27,05 3318 46,12 4342 69,62   

Psichiatro 4534 66,13     4535 18,32 

Reumatologo   4389 46,12 4393 69,62 4499 18,32 

Socialinio pediatro 4196 36,35     4502 22,69 

Urologas 3319 27,05 3320 48,06 4343 71,56   

Vaikų chirurgo 3651 27,05 3652 48,06 4362 71,56   

Vaikų ligų 3325 27,05 3326 46,12 4344 69,62   

 
 

ENDOSKOPIJOS PASLAUGOS 

PSDF biudžeto 

išlaidų straipsnio 

kodas pagal išlaidų 

klasifikaciją 

Paslaugos pavadinimas 
Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

01 04 01 01 Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 1650 14,71 

01 04 01 01 Endoskopuotojo 1584 33,52 

01 04 01 02 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) 

polipektomija) 
2701 40,02 

01 04 01 02 Gydytojo konsultacija, kai atliekama 

ezofagogastroduodenoskopija kartu su biopsija ir (ar) 

polipektomija bei ištiriama biopsijos medžiaga (ir 

(ar) polipas) 

4520 122,76 

01 04 01 02 Gydytojo konsultacija, kai atliekama 

ezofagogastroduodenoskopija (prireikus atliekamas ir 

ureazės testas H. Pylori nustatyti) 

4518 68,14 

01 04 01 02 Gydytojo konsultacija, kai atliekama kolonoskopija 4519 89,84 

01 04 01 02 Gydytojo konsultacija, kai atliekama kolonoskopija 

kartu su biopsija ir (ar) polipektomija bei ištiriama 

biopsijos medžiaga (ir (ar) polipas) 

4521 166,46 

 



PRIĖMIMO-SKUBIOS PAGALBOS, STEBĖJIMO PASLAUGOS 

PSDF biudžeto 

straipsnio kodas/ 

išlaidų klasifikacija 

Paslaugos pavadinimas 
Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga I 
3516 27,15 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga II 
3517 46,44 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga III 
3518 24,73 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga IV 
3519 55,59 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga V 
3520 67,73 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga VI 
3521 86,99 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga VII 
3522 283,78 

01 04 04 Priėmimo-skubios pagalbos 

paslauga VIII 
3523 80,76 

01 04 04 Stebėjimas suaugusių 2838 158,09 

01 04 04 Stebėjimas vaikų 2839 158,09 

 

AMBULATORINĖ CHIRURGIJA 

PSDF biudžeto 

straipsnio kodas/ 

išlaidų klasifikacija 

Paslaugos pavadinimas 
Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

01 04 06 Ambulatorinė chirurgija I 3238 62,03 

01 04 06 Ambulatorinė chirurgija II 3239 90,59 

01 04 06 Ambulatorinė chirurgija III 3240 122,14 

 

DIENOS STACIONARAS 

Kodas 01 04 02 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugos aprašymas Teikiama Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

Vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos 

A 

 Vaikams 3251 69,99 

Vaikų raidos sutrikimų 

ankstyvosios reabilitacijos 

B 

 Vaikams 3252 82,55 

Geriatrija  Suaugusiems 3529 92,2 

Dienos stacionaro 

paslauga IX 

Kraujo komponentų transfuzija Vaikams ir 

suaugusiems 
3570 356,70 

Dienos stacionaro 

paslauga I A 

Vaisto skyrimas infuzijos būdu. Suaugusiems 4425 50,21 

Dienos stacionaro 

paslauga I C 

Vaisto skyrimas infuzijos būdu. Vaikams 4427 50,21 



Dienos stacionaro paslauga 

V C 

Laringoskopija atliekama taikant 

bendrinę nejautrą. 

Vaikams 4437 146,51 

Dienos stacionaro paslauga 

V E 

Ezofagogastroduo-denoskopija 

atliekama taikant bendrinę 

nejautrą. 

Vaikams 4439 146,51 

Dienos stacionaro paslauga 

V H 

Ezofagogastroduodenoskopija (kai 

dėl medicininių indikacijų nėra 

galimybės atlikti šio tyrimo 

netaikant bendrinės nejautros). 

Suaugusiems 4442 146,51 

Dienos stacionaro paslauga 

V I 

Kolonoskopija atliekama taikant 

bendrinę nejautrą. 

Suaugusiems 4443 146,51 

Dienos stacionaro paslauga 

V J 

Endoskopinis ultragarsinis tyrimas 

atliekamas taikant bendrinę 

nejautrą. 

Suaugusiems 4444 146,51 

Dienos stacionaro paslauga 

XII A 

Ezofagogastro-duodenoskopija 

(kai dėl medicininių indikacijų 

nėra galimybės atlikti šio tyrimo 

netaikant bendrinės nejautros), 

atliekama taikant bendrinę 

nejautrą, kai  tliekama biopsija ar 

polipektomija. 

Suaugusiems 4455 260,90 

Dienos stacionaro paslauga 

XII B 

Kolonoskopija, atliekama taikant 

bendrinę nejautrą, kai atliekama 

biopsija ir (ar) polipektomija. 

Suaugusiems 4456 260,90 

Dienos stacionaro paslauga 

XII C 

Endoskopinis ultragarsinis tyrimas, 

atliekamas taikant bendrinę 

nejautrą, kai atliekama biopsija. 

Suaugusiems 4457 260,90 

Dienos stacionaro paslauga 

XII D 

Laringoskopija, atliekama taikant 

bendrinę nejautrą, kai atliekama 

biopsija. 

Vaikams 4458 260,90 

 

PIRMOJO ETAPO AMBULATORINĖS MEDICININĖS REABILITACIJOS 

PASLAUGOS 

PSDF biudžeto 

straipsnio kodas/ 

išlaidų klasifikacija 

Paslaugos pavadinimas Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

01 08 05 

Mažos apimties pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 5 individualios 

procedūros (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir 

(ar) masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

4128 40,13 

01 08 05 

Vidutinės apimties pradinės ambulatorinės  edicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekama 10 individualių 

procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

4129 80,28 

01 08 05 

Didelės apimties pradinės ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekama 15 individualių 

procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) 

masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

4130 120,39 

01 08 05 

Didžiausios apimties pradinės ambulatorinės  

medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekama 20 

individualių  rocedūrų (kineziterapijos ir (ar) 

fizioterapijos, ir (ar)  masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

4131 160,50 

01 08 05 
Mažos apimties ambulatorinės medicininės   

reabilitacijos paslauga, kai atliekama 1 procedūra 
4132 8,01 



01 08 05 
Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 2 procedūros 
4133 16,05 

01 08 05 
Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 3 procedūros 
4134 24,06 

01 08 05 
Mažos apimties ambulatorinės medicininės 

reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 4 procedūros 
4135 32,10 

01 08 05 

Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, teikiama grupei asmenų, kai atliekamos 5 

grupinio užsiėmimo procedūros 

4136 14,61 

01 08 05 

Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, teikiama grupei asmenų, kai atliekamos 1 

grupinio užsiėmimo procedūra 

4674 2,92 

01 08 05 

Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, teikiama grupei asmenų, kai atliekamos 2 

grupinio užsiėmimo procedūros 

4675 5,84 

01 08 05 

Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, teikiama grupei asmenų, kai atliekamos 3 

grupinio užsiėmimo procedūros 

4676 8,76 

01 08 05 

Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos 

paslauga, teikiama grupei asmenų, kai atliekamos 4 

grupinio užsiėmimo procedūros 

4677 11,68 

 

KOMPIUTERINĖ TOMOGRAFIJA 

PSDF biudžeto 

straipsnio kodas/ 

išlaidų klasifikacija 

Paslaugos pavadinimas Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas - nustatomas vainikinių 

arterijų kalcio indeksas pacientams, gaunantiems 

paslaugas pagal Širdies ir kraujagyslių ligų 

prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos programą 

4532 71,47 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis ir nenaudojama kontrastinė medžiaga 

4539 71,47 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis ir naudojama kontrastinė medžiaga 

4540 94,57 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas, taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą, ir nenaudojama kontrastinė 

medžiaga 

4541 71,47 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos 

anatominės srities tyrimas, taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą, ir naudojama kontrastinė 

medžiaga 

4542 94,57 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

ir nenaudojama kontrastinė medžiaga 

4543 71,64 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

ir naudojama kontrastinė medžiaga 

4544 94,74 



01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas, taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą, ir nenaudojama kontrastinė 

medžiaga 

4545 71,64 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų 

anatominių sričių tyrimas, taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą, ir naudojama kontrastinė 

medžiaga 

4546 94,74 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimas  ambulatorinėmis 

sąlygomis ir nenaudojama kontrastinė medžiaga 

4547 105,48 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimas  ambulatorinėmis 

sąlygomis ir naudojama kontrastinė medžiaga 

4548 128,58 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimas, taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą, ir nenaudojama kontrastinė 

medžiaga 

4549 105,48 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimas, taikant ilgalaikį ir 

(ar) reabilitacinį gydymą, ir naudojama kontrastinė 

medžiaga 

4550 128,58 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant vienos 

anatominės srities tyrimą ambulatorinėmis 

sąlygomis, naudojamos teleradiologijos priemonės ir 

nenaudojama kontrastinė medžiaga 

4551 71,47 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant vienos 

anatominės srities tyrimą ambulatorinėmis 

sąlygomis, naudojamos teleradiologijos priemonės ir 

kontrastinė medžiaga 

4552 94,57 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant vienos 

anatominės srities tyrimą ilgalaikio ir (ar) 

reabilitacinio gydymo metu, naudojamos 

teleradiologijos priemonės ir nenaudojama 

kontrastinė medžiaga 

4553 71,47 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant vienos 

anatominės srities tyrimą ilgalaikio ir (ar) 

reabilitacinio gydymo metu, naudojamos  

teleradiologijos priemonės ir kontrastinė medžiaga 

4554 94,57 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant dviejų 

anatominių sričių tyrimą ambulatorinėmis sąlygomis, 

naudojamos teleradiologijos priemonės ir 

nenaudojama kontrastinė medžiaga 

4555 71,64 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant dviejų 

anatominių sričių tyrimą ambulatorinėmis sąlygomis, 

naudojamos teleradiologijos priemonės ir kontrastinė 

medžiaga 

4556 94,74 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant dviejų 

anatominių sričių tyrimą ilgalaikio ir (ar) 

reabilitacinio gydymo metu, naudojamos 

teleradiologijos priemonės ir nenaudojama 

kontrastinė medžiaga 

4557 71,64 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant dviejų 

anatominių sričių tyrimą ilgalaikio ir (ar) 

reabilitacinio gydymo metu, naudojamos 

teleradiologijos priemonės ir kontrastinė medžiaga 

4558 94,74 



01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimą ambulatorinėmis 

sąlygomis, naudojamos teleradiologijos priemonės ir 

nenaudojama kontrastinė medžiaga 

4559 105,48 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimą ambulatorinėmis 

sąlygomis, naudojamos teleradiologijos priemonės ir 

kontrastinė medžiaga 

4560 128,58 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimą ilgalaikio ir (ar) 

reabilitacinio gydymo metu, naudojamos 

teleradiologijos priemonės ir nenaudojama 

kontrastinė medžiaga 

4561 105,48 

01 06 02 Kompiuterinė tomografija, kai, atliekant trijų ir 

daugiau anatominių sričių tyrimą ilgalaikio ir (ar) 

reabilitacinio gydymo metu, naudojamos 

teleradiologijos priemonės ir kontrastinė medžiaga 

4562 128,58 

 

PAPRASTOSIOS HEMODIALIZĖS PROCEDŪROS 

PSDF biudžeto 

straipsnio kodas/ 

išlaidų klasifikacija 

Paslaugos pavadinimas 
Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

01 06 01 
Paprastoji hemodializė (ambulatorinėmis 

sąlygomis) 1925 192,79 

01 06 01 
Paprastoji hemodializė, taikant ilgalaikį ir (ar) 

reabilitacinį gydymą 3182 192,79 

 

SVEIKATOS PROGRAMOS 

PSDF biudžeto 

straipsnio kodas/ 

išlaidų klasifikacija 

Paslaugos pavadinimas 
Paslaugos 

kodas 

Kaina 

(Eurais) 

03 05 Gydytojo specialisto konsultacija su 

kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos 

paėmimu, taikant intraveninę nejautrą 

3021 146,91 

03 05 Gydytojo specialisto konsultacija, kai atliekama 

kolonoskopija ir, jei reikia, paimama biopsijos 

medžiaga, netaikant intraveninės nejautros 

3020 92,34 

03 05 Gydytojo specialisto konsultacija, kai atliekama 

kolonoskopija, polipektomija ir, jei reikia,  

aimama biopsijos medžiaga, netaikant 

intraveninės nejautros 

4528 116,63 

03 05 Gydytojo specialisto konsultacija, kai atliekama 

kolonoskopija, polipektomija ir, jei reikia, 

paimama biopsijos medžiaga, taikant intraveninę 

nejautrą 

4468 171 

03 01 Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai 

atliekama kolposkopija 
3937 48,22 

03 01 Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai 

atliekama kolposkopija, ir gimdos kaklelio 

biopsijos bei jos rezultatų įvertinimas 

2247 48,22 

 


